АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

КАЛ ИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
УХОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 октября 2015г. № 97

Об утверждении схемы расположения земельного участка

Рассмотрев схему расположения земельного участка в кадастровом
квартале 62:22:0010211, расположенного по адресу: примерно в 8 м по
направлению на северо-запад от ориентира. Адрес ориентира: Рязанская
область, Ухоловский район, п. Калинин, ул. 11арковая, д. 1, руководствуясь
ст.ст. 10,1 1, 69 Земельного кодекса РФ, п.1 ч.2 ст.32 Устава муниципального
образования -  Калининское сельское поселение Ухоловского муниципального
района Рязанской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить схему расположения земельного участка в кадастровом

квартале 62:22:0010211, расположенного по адресу: примерно в 8 м по
направлению на северо-запад от ориентира. Адрес ориентира: Рязанская
область, Ухоловский район, п. Калинин, ул. Парковая, д. 1. Общей площадью
участка 243 кв.м.. Из земель населенных пунктов.

Вид разрешенного использования: основной- застройка отдельно
стоящими жилыми домами усадебною и коттеджного типа с приусадебными
земельными участками , вспомогательный - хозяйственные постройки
различного назначения, в г.ч. для содержания домашних животных и птицы
(при условии соблюдения санитарно-гигиенических норм за исключением
фермерских хозяйств), огороды, палисадники, теплицы, оранжереи,
градостроительная зона Ж-3.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации
муниципального образован!
Калининское сельское п о с и н и с т р а  ̂  и
,  г  „  (  КДЛИНИНСКОГО V IУхоловскии муниципальный район го
г ,  ~ г  \ \ * 'о \  ПОСЕЛЕНИЯ)Рязанской области \ \^ \  _  ,0562;60,6667 / 0 ,

, 'Л л О  / /

Исп. Воронкова Л.А.
т. 8(49154)5-55-43

А.А. Воронкова

Утверждена
Постановлением Администрации муниципального
(наименование документа об утверждении, включая наименования органов
образования - Калининское сельское поселение
государственной власти или органов местного самоуправления, принявших
Ухоловского муниципального района Рязанской области
решение об утверждении схемы или подписавших соглашение о перераспределении
земельных участков)

от \ ч .\ \ Э , г о^5~_____ N д'З-________________
Схема расположения земельного участка или земельных

участков на кадастровом плане территории
Условный номер земельного участка
Площадь земельного участка 243 м2

Обозначение характерных Координаты,м
точек границ X V

1 2 3
н 1 345 998 2 196 015
н 2 346 ООО 2 196 027
н 3 345 983 2 196 031
н 4 345 980 2 196017
н 5 345 996 2 196 014
н 1 345 998 2 196 015

М асш таб 1:2000

Условные обозначения:
:ЗУ I -обозначение земельного участка
н1 - обозначение характерной точки границы земельного участка

- граница кадастрового квартала
□  - граница земельного участка, установленная при проведении кадастровых работ